ITEM 02: FIAT/UNO MILLE WAY ECON, placa MHB7B26. RENAVAM: 210675403
ÔNUS E PENHORA: R E N A J U D (Transferência de Propriedade). VALOR: R$25.135,00, conforme a Cpe do dia 27/01/2026. VISTORIA DO BEM: Não consta
a informação. VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$85.581,00 (oitenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e um reais). AVALIAÇÃO: R$ 85.581,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 42.790,50

LOTE: 001

VW/POLO MF, placa QIX1781, RENAVAM: 1141869605 ITEM 01: VW/POLO MF, placa QIX1781, RENAVAM: 1141869605 ÔNUS E PENHORA: Não foi possível
constar dossiê. VALOR: R$ 60.446,00, conforme a fipe do dia 27/01/2026. AVALIAÇÃO: